
U C H W A Ł A   nr XLVI/260/14
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 25 czerwca 2014 roku

w sprawie współorganizacji XVIII Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów Komediowych 
w Lubomierzu 

                 
                  Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami)   Rada  Miejska  Gminy  Lubomierz   uchwala, co 
następuje:

§1. Stowarzyszenie Miłośników Filmów Komediowych w Lubomierzu wspólnie z Urzędem Gminy 
i  Miasta  Lubomierz  zorganizuje  XVIII  Ogólnopolski  Festiwal  Filmów  Komediowych,  który 
odbędzie się w Lubomierzu od  15  do  17 sierpnia 2014 roku.

§2. Zobowiązuje  się  Burmistrza  Gminy i  Miasta  Lubomierz  do  zawarcia  ze  Stowarzyszeniem 
Miłośników  Filmów  Komediowych  w  Lubomierzu   i  Stowarzyszeniem  „Klasztor  Lubomierz” 
porozumienia w sprawie organizacji  XVIII  Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów Komediowych.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz.


